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Emri dhe Mbiemri Numri i dosjes

1 Adonesa Nijazi Rama 100023

2 Agnesa Bekim Vokrri 100027

3 Agnesa Lumni Kokollari 100012

4 Albenita Enver Vorfi 100021

5 Albin Sheremet Gjinofci 100006

6 Anisa Ilaz Menxhiqi 100022

7 Azemine Gazmend Murseli 100003

8 Bajram Besim Ajazi 100030

9 Blerta Agim Kaqorraj 100010

10 Çlirim Alit Gashi 100017

11 Dafina Vehat Ahmetaj 100024

12 Doruntina Arben Sylejmani 100009

13 Elsa Blerim Ademaj 100005

14 Erleta Vesel Sahiti 100018

15 Fatmir Feim Xhaferi 100029

16 Fillesa Bekim Rrahimi 100026

17 Getuarta Azem Bytyqi 100016

18 Jozef Rrok Dreshaj 100033

19 Kaltrina Avdulla Dreshaj 100032

20 Liburna Zyhdi Spahiu 100019

21 Lorina Fatmir Mecinaj 100007

22 Olta Blerim Hasanaj 100034

23 Shqipron Florim Maliqaj 100031

24 Uskana Gëzim Deliu 100002

25 Zejnepe Xhemë Shala 100004
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1 Albion Skender Maxharraj 100028

2 Albulena Hysen Blakaj Shatri 100038

3 Arjanit Ismajl Syla 100020

4 Besart Nevruz Dajçi 100011

5 Dieta Ibrahim Bytyqi 100008

6 Ermira Njazi Sejdiu 100013

7 Fatmir Emin Krasniqi 100035

8 Flaka Sali Vokshi 100039

9 Flamur Elmi Avdiu 100037

10 Kaltrina Musa Shahinaj 100015

11 Qëndresa Hizri Sejdiu 100001

12 Rineta Arsim Berisha 100036

13 Valentina Enver Hoti Krasniqi 100014
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